15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020
	№
	46-па

п. Сентябрьский

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 27.03.2020 № 32-па «Об обеспечении функционирования МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский» и МКУ «Управление по делам администрации»
П о с т а н о в л я ю
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 27.03.2020 № 32-па «Об обеспечении функционирования МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский» и МКУ «Управление по делам администрации». Всех сотрудников перевести в штатный режим работы.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

           А.В. Светлаков

PAGE